
PTKS får besök av HVSMäntti-Niskat 2015-03-11 
 
PTKS:s aktive lagledare, Björn Hjortsberg, hade gjort upp med sin 
motsvarighet i Helsingfors, B-O Estlander HVS/Mäntti-Niskat, att 
föreningarna skulle mötas den 11 mars 2015 i en klubbmatch där varje 
match skulle avgöras i flest vunna games efter en timmes spel. 
 
I nedanstående fotokavalkad kan läsaren följa besöket och resultatet av 
klubbmatchen. 
 

 
 
Svensk limousineservice = Transport färja 
– MIK-hallen, väntar. På fotot från vänster 
Stefan Jacobsson, Arne Arvidsson, 
Ronny Olsson, Karl Hobiger, Rune Svahn 
och Nils Nyström.  Bo Hemborg (bakom 
kameran). Göran Wadmark ”på ingång”. 
 
 
 
 

  
 
 
 
Viking Lines ”Gabriella” på väg in till 
Stadsgårdskajen.  Man kan enbart se 
delar av tornet. Fartyget i övrigt gömt 
bakom stationsbyggnaden.   

 
  

 

 
 
 
 
Göran Wadmark har tagit hand om ”sina” 
gäster på ett föredömligt sätt! B-O 
Estlander i mitten är helt nöjd - liksom 
övriga finska vänner. 

  



 
 
 
 
Inne i hallen tar tävlingsledaren Björn 
Hjortsberg emot med en kram (damerna) 
…  

 

 

 
 
 
 
 
 
… eller med ett handslag (herrarna). 

 
 
 
 
 
 
Men när han har hälsat på alla visar han 
med glädje upp den fina pokal vi skall 
spela om idag.  

 

 



 

 
 
”Redaktören” har haft nöjet att som 
limousineservice få transportera bl a Lelle 
Blomqvist till MIK-hallen. Där tar Jerry 
Norlin över och för med Lelle en seriös 
diskussion om tennisskador. Själv har 
Jerry haft problem senaste tiden. 

 
 

 
 
En av de finska damerna, Irja Rainto, njuter av det goda kaffe och goda bullar som 
PTKS bjuder på. 
 
 
 
 
Alltmedan några andra av våra gäster 
redan hittat en sittplats för samma 
njutning! 

 



 
 
Delar av de svenska deltagarna vräker sig i klubbens soffgrupp. Från vänster Lasse 
Carlsson, Ronny Olsson, Stefan Jacobsson, Nisse Nyström och (med ryggen mot 
kameran) Arne Arvidsson.  
 

 
 
11-matcherna skall inledas. På bana 4 har Björn Rosén/Lars Källving ställt upp för att 



möta Lelle Blomqvist/B-O Estlander.  Det blir inledningsvis en dramatisk match. 
Första gamet med Björn som servare tog ca tio minuter innan PTK-arna hade vunnit 
gamet. Inledningsvis hade Björn/Lars problem med Lelles aviga bollar. Så sakteliga 
fick svenskarna övertaget och kunde dra ifrån till seger med siffrorna 6-2, 4-1. D.v.s. 
4-0 i poäng. Björn var efter matchen särskilt nöjd med sitt spel. ”Jag spelade bra 
idag!”. 
 

 
 
 
 
 
Det var en publikmatch med fina 
bolldueller som svenskarna efter hand 
vann fler och fler. 

   

 
 
En annan 11-match var matchen mellan Simo Jaakkola/Pentti Bergius till vänster och 
Rein Tarmet/Conny Carlsson till höger. Conny briljerade med hårda forehands som 
starkt bidrog till resultatet 6-4, 2-0. 4-0 i poäng.   
 
 
 
 
 

 



 
 
En tredje 11-match var herrsingeln 
mellan Arne Rosenlind till vänster och 
Jussi Konttinen till höger. Jussi hade ett 
kraftfullt spel som bidrog till att han vann 
första set med 6-3. I andra set ledde 
Arne med 2-1 när visslan ljöd. Resultat: 
6-3, 1-2 innebar 3-1 i poäng i finsk favör.  

 
.  

 
 
Ytterligare en 11-match var herrsingeln 
mellan Bo Karlsson till höger och Kaj 
Wuorio till vänster. Bo hade en dag när 
servarna satt perfekt. Vinst 6-2, 6-2, vilket 
gav 4-0 i poäng i svensk favör.  

 

 
 

Den femte och sista 11-matchen var herrdubbeln mellan Martti Setälä/Markku Jämsä 
till vänster och Hans Rosén/Gunnar Pellkvist till höger. Hans/Gunnar kämpade väl 
men kunde ändå inte störa Marttis och Markkus samspel. Finsk seger med 6-2, 4-1. 
4-0 i poäng!   



Den första 12-matchen var damdubbeln mellan Heli Lindqvist/Hilkka Tulkki till vänster 
och Sif Flory/Åsa Elmgren till höger. Siv – men kanske ännu mer Åsa – spelade upp 
en damtennis av högsta klass. Det trevligt spelande finska damparet fick ge sig med 
1-6, 1-6, dvs. 4-0 i svensk favör. 

 

 
 

Den andra 12-matchen var en mixeddubbel och spelades mellan Kristina Nyberg/ 
Nils Nyström till vänster och Malla Ståhle/Timo Louhiluto till höger. 

 

 
 
Det blev en gladlynt match mellan fyra trevliga och sympatiska veteraner. Att sedan 



det svenska paret lyckades vinna första set efter tiebreak vid ställningen 5-5 och 
ledde andra set med 2-0 var något som övriga PTK-arna inte hade något emot. 4-0 i 
svensk favör.  
 
Pentti Seppälä/Irja Rainto till vänster mötte kl 12 Elsa Orvedal/Kjell Nyström till höger.  
    

 
 
Det är bara att konstatera! Pentti/Irja spelade en stabilare mixed än vad Elsa/Kjell 
lyckades åstadkomma. Finsk seger med 6-2, 2-2. Poäng 3-1 i finsk favör.  
 

    
 
Den fjärde 12-matchen var herrdubbeln mellan Jussi Konttinen/Jaakko Wistrand till 
vänster och Jerry Norlin/Göran Wadmark till höger. Jussi är med på eget foto till 
vänster eftersom han först spelade en singel kl 11:00 och därefter skulle spela denna 
dubbel kl 12:00. Redaktörens foto av de två paren har därför begränsats till endast 
Jaakko tillsamman med svenskarna.  Men nu till matchen: Jerry/Göran spelade 



strålande och ledde i första set med 5-1. Men då hände något underligt. Blev 
Jerry/Göran alltför självsäkra i sitt spel? Hur som helst. Jussi/Jaakko vann game efter 
game till 5-5. De vann även det efterföljande tiebreaket och ledde sedan med 1-0 när 
visselpipan ljöd! Som tur var! Finska poängen bara 3-1 – mot 4-0 som det hade 
kunnat bli om de vunnit ytterligare ett game. ”Katastrof!”, var Jerrys kommentar till 
matchen! Men som vanligt: ”Det är bara att förtränga och komma igen!” 
 
Den femte och sista 12-matchen var dubbeln mellan Olli Heinonen/Mika Purhonen till 
vänster och Conny Carlsson/Bengt Härse till höger. 
 

 
 
Här kunde Conny/Bengt samordna sina olika spelskickligheter till en gemensam hög 
spelnivå. Olli/Mika fick acceptera att de inte kunde stå emot utan förlorade med 3-6, 
1-4. 4-0 till PTKS-spelarna! 
 

 
 



Första match kl 13 blev mixedmatchen mellan Martti Setälä/Heli Lindqvist till vänster 
och Karin Romander/Karl Hobiger till höger. Karls kraftfulla spel bidrog i hög grad till 
att han och Karin vann första set med 6-4. Vid ställningen 1-2 i andra set kom vissel-
signalen som bestämde att poängen skulle fördelas med tre (3) till PTKS och en (1) 
till HVS/Mäntti-Niskat. 
 
Den andra matchen kl 13 var herrdubbeln mellan Lasse Carlsson/Arne Arvidsson till 
vänster och Erkki Hannunkari/Hannu Ervamaa till höger.  
 

 
 
Lasse och Arne är samspelta sedan många dubbelmatcher tillsammans. De kunde 
nu bygga upp ett spel som Erkki/Hannu hade problem att följa. Det blev seger med 
siffrorna 6-1, 4-2 och därmed 4-0 i poäng till PTKS. 
 
Den tredje 13-matchen spelades mellan Raimo Lappalainen/Timo Louhiluoto till 
vänster och Rune Svahn/Stefan Jacobsson till höger. 
 

 
 



Även om Raimo/Timo spelade bra dubbel hade de svårigheter att stå emot Runes 
distinkta passeringar och Stefans aggressiva spel. ”Svensk” seger med siffrorna 6-4, 
4-2. 4-0 i poäng.   
 
Den fjärde 13-matchen var herrdubbeln mellan Ronny Olsson/Ulf Waldén till vänster 
och Kari Sihvonen/Kaj Wuorio till höger. 
 

 
 

Dubbelspecialisten Ronny hade bra understöd av Ulf i sitt aggressiva dubbelspel. De 
lyckade besegra Kari/Kaj med oväntat klara 6-1, 4-2, dvs. med poäng 4-0. 
 
I dagens femte och sista 13-match fick redaktören delta – med den äran. 
 

 
 
Bo Hemborg/Karl-Gustaf Ekfeldt till höger mötte svårspelta Mats Reihe/Pentti 



Seppälä. Spelarna följdes åt utan servegenombrott till ställningen 5-5. Ett tiebreak 
skulle få avgöra setet. I tiebreaket lyckades Karl-Gustaf få in sina patenterade raka 
forehands som gav svenskarna segern med 7-4. I andra set lyckades svenskarna 
bryta Penttis serve. Men det hjälpte inte. Innan Karl-Gustaf hade vunnit sitt 
servegame kom visselsignalen som avslutade matchen. Resultat 6-5, 1-0, 30-15 gav 
3-1 i poäng till PTK:s förmån.   
 
 
Matcherna 3 x 5 = 15 matcher gav 11 svenska och 4 f inska segrar. 
Poängfördelning: PTKS 45 poäng och HVS/Mäntti-Niska t 15 poäng. 
 
 

Men nu väntade det viktigaste av allt: 
Samvaron vid lunchbordet! 

 

 
  
Ordföranden Gunila Langius och Bob Reinders bjuder in alla till det fina lunchbordet. 
 

 

 
 
 
Alltmedan Elisabet Bogsten till höger 
serverar gästerna mat och dryck! I 
bakgrunden övervakar(?) Bob att allt 
fungerar som det skall. 
 
 
Här några lunchfoton: 



  
 

 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

Men nu är det dags för högtidstal! 
 



 
Björn Hjortsberg  och B-O Estlander  är alltid skickliga på tennisbanan. Men frågan 
är om de inte är ännu bättre som middagstalare. Man undrar trots allt om vi verkligen 
är så trevliga och skickliga som de säger? Men trevligt har vi tillsammans! 
 
Här har Björn fått ta emot vandringspriset som nu vandrat i tjugo år.  
 

Aktuella ställningen är 10 – 10! 
 

I september i år möts föreningarna i en match i Finland mellan sex dubbelpar. 
Och den 15 mars 2016 möts föreningarna i Helsingfors i den tjugoförsta matchen om 
vandringspokalen (Det blir en kompletterande pokal eftersom platsen för ingravering 
av segrarna har tagit slut på nuvarande pokal!)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kan vi kanske se fram emot samma foto som i fjol när pokalen överlämnades till B-O 
– men nästa år till PTKS efter svensk bortaseger? 

    

                
Hoppas kan man alltid! 

 
Slutligen 

 

 
 

Limousineservicen har fungerat. De finska gästerna är på väg till Viking Lines 
”Gabriella”! 

 
 



 
Här väntar fartyget på sina prominenta gäster från HVSMäntti-Niskat! 

 

 
 

Lycklig hemresa! 
 

Vid pennan: Bo Hemborg PTKS 


